

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### MAN's STORE

Shopping-Brücke A1

5436 Würenlos (Aa) (SVIZZERA)

## Intestatario documento

### Mans Store

Shopping-Brücke A1

5436 Würenlos (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>3604/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>27-09-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000004957	<b>Partita IVA</b> CH 99999999999	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8720108588515	5,000	16,79000	16,79000	83,95
BERRETTO UOMO BLU CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8720108591041	5,000	16,79000	16,79000	83,95
BERRETTO UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8720108592468	3,000	16,79000	16,79000	50,37
BERRETTO UOMO BLU LA MARTINA CCUH02YW109 60% Poliestere, 40% Acrilico made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7613431502536	5,000	13,37000	13,37000	66,85
BERRETTO UOMO NERO LA MARTINA CCUH02YW109 60% Poliestere, 40% Acrilico made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7613431502543	5,000	13,37000	13,37000	66,85
BERRETTO UOMO GRIGIO LA MARTINA CCUH02YW109 60% Poliestere, 40% Acrilico made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7613431502512	3,000	13,37000	13,37000	40,11
BERRETTO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10337 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8720641982931	10,000	15,12000	15,12000	151,20
GIUBBOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18909 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720636579948	1,000	71,44000	71,44000	71,44
GIUBBOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18909 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720636580197	2,000	71,44000	71,44000	142,88
GIUBBOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18909 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720636581170	2,000	71,44000	71,44000	142,88
GIUBBOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18909 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720636580845	2,000	71,44000	71,44000	142,88
GIUBBOTTO UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18909 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720636580623	3,000	71,44000	71,44000	214,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044375	2,000	13,93000	13,93000	27,86
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044559	3,000	13,93000	13,93000	41,79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044535	4,000	13,93000	13,93000	55,72
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044511	4,000	13,93000	13,93000	55,72
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720646044399	3,000	13,93000	13,93000	41,79
GIUBBOTTO UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17984 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720646048175	1,000	71,44000	71,44000	71,44
GIUBBOTTO UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17984 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720646048182	3,000	71,44000	71,44000	214,32
GIUBBOTTO UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17984 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8720646048410	3,000	71,44000	71,44000	214,32

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

### MAN's STORE

Shopping-Brücke A1

5436 Würenlos (Aa) (SVIZZERA)

## Intestatario documento

### Mans Store

Shopping-Brücke A1

5436 Würenlos (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>3604/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>27-09-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000004957	<b>Partita IVA</b> CH 99999999999	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17984 100% Poliammide made in: BGD, hscod: 6201, Ean: 8720646048403	2,000	71,44000		71,44000	142,88
GIUBBOTTO UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17984 100% Poliammide made in: BGD, hscod: 6201, Ean: 8720646048199	4,000	71,44000		71,44000	285,76
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636814674	1,000	49,19000		49,19000	49,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636815220	2,000	49,19000		49,19000	98,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636815480	2,000	49,19000		49,19000	98,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636815862	1,000	49,19000		49,19000	49,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636820163	1,000	49,19000		49,19000	49,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636820392	1,000	49,19000		49,19000	49,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05129 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720636820507	2,000	49,19000		49,19000	98,38
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 44 CALVIN KLEIN YM0YM00681 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720107061606	1,000	53,65000		53,65000	53,65
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 CALVIN KLEIN YM0YM00681 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720107060708	2,000	53,65000		53,65000	107,30
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 40 CALVIN KLEIN YM0YM00681 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720107060142	2,000	53,65000		53,65000	107,30
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CALVIN KLEIN YM0YM00681 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720108892919	1,000	53,65000		53,65000	53,65
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CALVIN KLEIN YM0YM00681 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8720108892933	1,000	53,65000		53,65000	53,65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720646030767	1,000	13,93000		13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720646030705	1,000	13,93000		13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720646030743	1,000	13,93000		13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100729	10,000	11,95000		11,95000	119,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100897	2,000	11,95000		11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100903	2,000	11,95000		11,95000	23,90

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**MAN's STORE**

Shopping-Brücke A1

5436 Würenlos (Aa) (SVIZZERA)

## Intestatario documento

**Mans Store**

Shopping-Brücke A1

5436 Würenlos (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>3604/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>27-09-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000004957	<b>Partita IVA</b> CH 99999999999	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100736	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100712	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100743	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100835	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100781	8,000	11,95000	11,95000	95,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100873	8,000	11,95000	11,95000	95,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100910	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100798	1,000	11,95000	11,95000	11,95
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176564	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176571	2,000	35,80000	35,80000	71,60
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176588	3,000	35,80000	35,80000	107,40
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176595	2,000	35,80000	35,80000	71,60
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176601	1,000	35,80000	35,80000	35,80
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	240,00000	240,00000	240,00

Totale Pezzi: 142

<b>Totale righe</b> 4.334,82	<b>Sconti/magg.</b>	<b>Bollo</b>	<b>I.V.A.</b>	<b>Totale documento €</b> <b>4.334,82</b>
<b>Dettaglio Pagamenti</b>	Bonifico Bancario	27-09-2024	4.334,82	
<b>Cod. I.V.A.</b> N18	<b>Imponibile</b> 4.334,82	<b>%</b>	<b>Imposta in €</b> ESENZIONE IVA ART. 8	
<b>Nostra banca</b>	<b>Firma per Accettazione</b>			